DISQUE  A  TRONÇ  125MM
3MMX22,2MM TAC2211251
DISQUE  A  TRONÇONNER  125MM
3MMX22,2MM TAC2211251
Type : Disque abrasif de coupe
Nombre maximal de révolutions : 13 300 tr/min
Structure : Disque
Trou de montage du disque : 22,23 mm
Diamètre du disque : 125 mm
Épaisseur : 3 mm
Matériau de travail (diamètre de perçage maximal) : Métal
Poids : 0,9 kg